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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

Врз основа на член 65 став (4) од Законот за рамномерен регионален развој (*) 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/21 и 174/21), министерот за 
локална самоуправа, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА ГОДИШНИОТ 
ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА ПЛАНСКИОТ 

РЕГИОН

Член 1
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за развој на планскиот регион.

Член 2
Годишниот извештај за реализација на Програмата за развој на планскиот регион се 

доставува на Oбразец „Годишен извештај за реализација на Програмата за развој на 
планскиот регион“, кој е даден во Прилог и е составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 18-2134/1
25 август 2021 година Министер,

Скопје Горан Милевски, с.р.
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